
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области 
«ИРБИТСКИЙ АГРАРНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«23» марта 2020 г. № 28- ОД

О внесении изменений в рабочие программы по специальностям

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 17 марта 
2020 г. № 104 «Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих 
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, образовательные программы среднего профессионального образования, 
соответствующего дополнительного профессионального образования и дополнительные 
общеобразовательные программы, в условиях распространения коронавирусной инфекции на 
территории Российской Федерации», приказа Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 20.03.2020 г. № 53-И «О мероприятиях по переходу 
государственных профессиональных образовательных организаций Свердловской области на 
особый режим функционирования, в связи с переходом с 23.03.2020 г. ГАПОУ СО 
«Ирбитский аграрный техникум» на дистанционное обучение

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить возможность преподавателям вносить изменения в рабочие программы 
учебных дисциплин, профессиональных модулей, учебных практик.

Изменения могут быть связаны с последовательностью по реализации изучаемого 
материала, формами работы, видами лабораторных и практических занятий с применением 
электронных дистанционных форм обучения.

Директор


